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§I MBC ACERO,S. A. DE C. V. SCN008
. 7 WCERTIFICADO DE CALIPAD DE PRODUCTO TERMINADO
|
DATOS GENERALES: F

| PECHA/HORA: 30/04/14 19:12:58

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 015447 CONTRA  181&4 REMISION: 00659457

PRODUCTO: ANGULO 2X2/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 12,180 TONS

ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE:  TRANSPROTES RUIZ

PRSO TEGRICO PRODUCTO: 3.631 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINAGO:
g ANALISIS QUIMICOS:

COLAZA $ £ 5 % Sn % C % Cu % Mo 5 8 5N 5 ¢ 5V % vr % Nb

305293 0140 .0270  .024C  .19CC  .2500  .0300  .2000  .C0BOC it 6831 9850 L0010
| 305794 0128 .C240 L0176 .1900  .270¢  .0l160  .2106  .090C oan 0630 i o5 e
i

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NCTCH V-NOUC
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2" JOULES (e
305193 56,632 78,950 28
305194 57,000 79,350 29

ATADOS DE LA COLADA

3 50D03042
4 SODE3036 SCD0O3037  SOD03033  SOD03040
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